
Pursuant to Section 86, Indian Act RSC: 1985 C. 1-5 
and anlerldrnents thereto, I ccr-tify that the nttaclled 
sopy of thc Tl'azt'cn Nation 2004 Katcs Bl-- lcmm dated 
the 71h day of Junc 2004, is a tnle copy of the said by- 
law 
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I L L  L L . < i . . >  +'L Thu~yas  1loii.e. Director 
Lrii~ds and Trusts Serviccs 
(a Supcrintendct~t as dcfined i n  
Scc 2(l j Indian Act RSC I1)S5) 
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M~rilstcr oi Inrl~rt~i Afla~r:; M~n~strc; rlcs Atfmres ,: . ,.- 
. ,.,,..> -4;:. .J, and Norl!:crn G~;,JC~~~J~IJ- IC:- : :  ., , . ...->. . , ~nd~cfiries cl Jc: N~J: cj c;?n;cl~er) 
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I, the Minister of Indian Affairs a n d  Northern Development, HEREBY 

APPROVE, pursuant to section 83 of the lrldian Act, the following 

bylaw made by the Tl'azt'en Nation, in t h e  Province of Sritish Columbia, 

at a meeting held on the 7th day of June 2004. 

Tl'azt'en Nation 
2004 Rates Bylaw 

Dated at Ottawa, Ontario this $ 6  day of 2004. 



Thc Cor~iicil of Tl'n~t'cn 3atior1 I~cl-chy adopts t l ~ c  t'illlolving taxation rates for t l ~ c  
2004 taxatiorl year for tllc fullo\\,ing classcs of propcrtp. 

; Class of  proper^ pr-cscribcd u~ldcr  
1 Schedule I I  of thc Tl'azt'cn Nation i Property Asscssmerlt and Taxation 
i Bylaw. 
I 

I 
, Class 1 - Rcsidcr~ ti;il 

1 Class 3 - Unmanaged Furcst Land 

Class 4 - Rlajur lndr~stry 

Class 5 - Light Industry 

Class 6 - Eusiness arid Other 

1 Class 7 - Managed Forcst L:lnd 
I 1 Class 8 - Kccr.ention 1 Nun-l'rofit 
I O~*ganizatiun 

i 
Class 9 - Fart~l 

Rate of Tax applied a g a i ~ ~ s t  cncli I 

$1,000.00 of the assessed value of 
' 

ttlc land and improvemc~its a s  
Dctcr~nined in accor-danrc i t  h 
Part VI.1 of the 'fl'azt'en Natiun 
Property Assessment and 'I'rlxaliun 
Bylaw. 



P.O. BP, 070, For1 Cr. Sa~acs. R.C. \'(]I 1 I'f Phorle: 250-174il-32 12 1::~z. 250-6-1s-3250 E-n).t~i: t 1 ~ ~ 7 r c ~ ~ : : ~ c ~ r ~ , v t ~ ~ ~ , ~ c . i . ~  

- - - - -  - -  - 

TL'AZT'EY NrITION RSI'ES BI'LAW 2004 

M'HEREAS pirrsuant to subscctiori 83(l (a)) of the Itrdiatt Acr, ihc Cotincil of ;I band 
mill 111akc b! laws for thc Ilrlrposc of t;lrntioa hi. local purposcs of land, or i~ltcr-csts 
i t 1  land, including I-ights to occupy, posscss or tlsc land in a I-cserkc and wilh r-cspcct 
to :In!' ~ r ~ a t t c r s  rising out o f  or ancilI3rq to slrch p ~ r ~ ~ p o s c :  and, 

WHERLAS thc Council of' the Tl'azt'cn hation eaactcd the 1'l '~zt'cn Nation 
Property Assessment and Taxation By-Law on thc 25"' day of Octubcr 1996; 

NO\\.' BE IT HEREBY IZESOl,\'CD that the follo~ving b j  law be and is hci-uby 
cnactcd pursuant to thc provisiolrs of the Itrdiun Act and in particulal* section 
83(1(a]) for thc pur-pose of establishing tirlnual rates of taxation. 

1. ?'Ilis bylaw may be citcd lor all purposes as the 'I'l'azt'cn Nation 2004 Ratcs 
By law. 

2. Pursuant to Scction 1. of thc 'I'l'azt'en Kntion Pt.operQ Assessmcn t and 
Taxation Bylaw, thc tan rates for cat11 class of property shill1 be in 
accordance with Schedule "A" \rhich is attsclicd, and for4ms part of the 
2004 Rates Bylaw. 

This bylaw is hcr-cby enactcd bv Courlcil at n duly convei~cd rncetitig hcld in Tachic, 
B.C. on thc 7"' dal- of Junc, 2004. 


